第 1 页 / 共 2 页

关于组织苏州市中小学英语教师参加专项技能提高培训的通知

吴中区、相城区教育局、姑苏区教育和体育局、工业园区教育局、高新区

教育文体局，直属各有关学校：

为提升我市中小学英语教师对课堂的研究、把控能力，苏州市教师发

展中心将借助“苏州名师讲堂”的平台，组织我市小学及初中英语教师自

主报名参加专项技能提高培训活动，现将活动安排通知如下：

一、活动对象

吴中区、相城区教育局、姑苏区教育和体育局、工业园区教育局、高

新区教育文体局以及直属各有关学校的小学及初中英语教师

二、活动时间

2015年6月27日（周六）下午14:00～16:30

请各位老师务必于13:45前到达会场完成签到

三、活动地点

苏州市教师发展中心（学士街389号）综合楼四楼报告厅

苏师发［2015］ 089 号

第 2 页 / 共 2 页

四、活动安排

外籍专家讲座

讲座主题：《瑞格叔叔的英语学习观》

主讲人：Craig Wright（国际知名英语教学培训师和专业作者，在亚

洲从事英语教学及教师培训超过24年，曾在牛津大学出版社从事英语教师

培训工作，研发了“瑞格5E教学法”）

五、网络报名方式

此次专家讲座已开通“苏州名师讲堂”网上报名平台，各校英语教师

均可通过网络平台自主报名，满额即止。本活动已纳入江苏省中小学教师

（校长）培训管理系统。

网上报名登陆平台：http://www.stdc2012.cn/szmsjt

平台开通时间：2015年6月24日下午14:00

网上报名截止时间：2015年6月26日中午12:00

友情提醒：各位教师报名成功后，请将报名单打印出来，讲座当天凭

报名单上的条形码进入会场。

联系人：王静芝（13915582429）。

苏州市教师发展中心

2015 年 6 月 23 日